PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: HERMILTON AMORIM DE 
CARVALHO JUNIOR EIRELI – ME (JELLT SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO) CNPJ: 16.780.577/0001-
01, situada na Alameda Plinio Mariani Guereiro,47, Barro Vermelho, Barra/BA, CONTRATO Nº 03TP/2017. 
Valor de R$ 357.253,79 (Trezentos e cinquenta e sete mil duzentos e cinquenta e três reais e setenta e nove 
centavos) Assinatura 27 de novembro de 2017, Paulo Henrique Silva Levi – Presidente da CPL.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian